# PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DOS QUATRO MARCOS
Dr Guilherme Pinto Cardoso, 539 - Centro

15024029/0001-80

Exercicio: 2020

DECRETO N° 22, DE 12 DE MARGCO DE 2020 - LEI N.1756

Abre no orcamento vigente crédito adicional especial e da outras providéncias

Resolve:

Artigo lo.- Fica aberto no orgamento vigente, um crédito adicional especial na
importancia de R$3.426.366,59 distribuidos as seguintes dotacgdbes:

Suplementagao ( +)

3.426.366,59

02 02 03 DEPARTAMENTO DE ESPORTE E LAZER
914 27.812.0004.2008.0000 Manutengao com Departamento de Esporte e Lazer 909,48
3.3.90.39.00 OUTROSSERWQOSDETERCEROS-PESSOAJURHNCA FR: 0 3
3 Recursos de Exercicios Anteriores
100 000 GERAL TOTAL
02 05 02 FUNDO MUNICIPAL DE ILUMINACAO PUBLICA.
890 15 451.0002.2030.0000 MANUTENGAO COM ILUMINAGAO PUBLICA , 20.000,00
3.3.90.39.00 OUTROSSERWQOSDETERCBROS-PESSOAJURKNCA FR: 0 3
3 Recursos de Exercicios Anteriores
100 000 GERAL TOTAL
893 15.451.0002.2030.0000 MANUTEN(}AO COM ILUMINACAO PUBLICA 19.305,76
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO FR: 0 3
3 Recursos de Exercicios Anteriores
100 000 GERAL TOTAL
02 05 04 DEPARTAMENTO DE OBRAS E SERVICOS PUBLICOS
864 15.451.0006.1040.0000 CONSTRUGAO, REFORMA E AMPLIACAO DE PRACAS PUB 36.579,05
4.4.90.51.00 OBRAS E INSTALACOES ERE 0 3
3 Recursos de Exercicios Anteriores
100 000 GERAL TOTAL
927 15.451.0006.1040.0000 CONSTRUGAO, REFORMA E AMPLIACAO DE PRACAS PUB 125.656,30
4.4.90.51.00 OBRAS E INSTALAGOES FR: 0 3
3 Recursos de Exercicios Anteriores
100 000 GERAL TOTAL
865 26.782.0009.1215.0000 CONSTRUCAO, MANUTENCAO E REFORMA DE PONTES/BI 125.000,00
4.4.90.51.00 OBRAS E INSTALACOES FR: 0 3
3 Recursos de Exercicios Anteriores
100 000 GERAL TOTAL
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Exercicio: 2020

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DOS QUATRO MARCOS

Dr Guilherme Pinto Cardoso, 539 - Centro

DECRETO N° 22, DE 12 DE MARCO DE 2020 - LEI N.1756

DEPARTAMENTO DE OBRAS E SERVICOS PUBLICOS

15.451.0009.2701.0000
4.4.90.51.00

3

100 000

15.451.0009.1202.0000
4.4.90.51.00

3

100 000

26.782.0009.1215.0000
4.4.90.93.00

3

100 000

15.451.0009.1044.0000
3.3.90.30.00

3

100 000

15.451.0009.1044.0000
3.3.90.30.00

3

100 000

15.451.0009.2701.0000
4.4.90.51.00

3
100 000

26.782.0009.1215.0000
4.4.90.51.00

3

100 000

DEPARTAMENTO DE EDUCACAO BASICA

12.361.0011.2189.0000
3.3.90.30.00

3

200 000

12.361.0011.2189.0000
3.3.90.33.00

3

200 000

MANUTENCAO, SINA_LIZACAO E RECUPERACAO DE VIAS L 105.000,00
OBRAS E INSTALACOES FR: 0 3
Recursos de Exercicios Anteriores

GERAL TOTAL

SINALIZACAO E MANUTENGAO DAS VIAS URBANAS 40.000,00

OBRAS E INSTALAGOES FR: 0 3
Recursos de Exercicios Anteriores

GERAL TOTAL

CONSTRUCAO, MANUTENGAO E REFORMA DE PONTES/BI 37.333,06

INDENIZACOES E RESTITUIGOES FR: 0 3
Recursos de Exercicios Anteriores

GERAL TOTAL

MANUTENCAO DAS ESTRADAS VICINAIS DO MUNICIPIO 1.676,56

MATERIAL DE CONSUMO FR: 0 3
Recursos de Exercicios Anteriores

GERAL TOTAL

MANUTENCAO DAS ESTRADAS VICINAIS DO MUNICIPIO 190,61

MATERIAL DE CONSUMO FR: 0 3
Recursos de Exercicios Anteriores

GERAL TOTAL

MANUTENCAO, SINALIZACAO E RECUPERAGAO DE VIAS L 329.754,79

OBRAS E INSTALACOES FR: 0 3
Recursos de Exercicios Anteriores

GERAL TOTAL

CONSTRUCAO, MANUTENCAO E REFORMA DE PONTES/BI 317.539,37

OBRAS E INSTALACOES FR: 0 3
Recursos de Exercicios Anteriores

GERAL TOTAL

Manutencdo com o Transporte Escolar 40.000,00

MATERIAL DE CONSUMO FR: 0 3
Recursos de Exercicios Anteriores

EDUCAGAO

Manutengdo com o Transporte Escolar 50.000,00

PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOGAO FR: 0 3

Recursos de Exercicios Anteriores
EDUCACAO
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DECRETO N° 22, DE 12 DE MARCO DE 2020 - LEI N.1756

Exercicio: 2020

DEPARTAMENTO DE EDUCACAO BASICA

12.361.0011.2189.0000
3.3.90.39.00

3

200 000

12.361.0011.2035.0000
3.3.90.30.00

3

200 000

12.361.0011.2191.0000
3.3.90.30.00

3

200 000

12.361.0011.2189.0000
3.3.90.30.00

3

200 000

12.361.0011.2189.0000
3.3.90.39.00

3
200 000

12.361.0011.1050.0000
4.4.90.93.00

3

200 000

12.361.0011.1050.0000
4.4.90.51.00

3
200 000

12.361.0011.1050.0000
3.3.90.93.00

3

200 000

12.361.0011.1052.0000
4.4.90.93.00

3

200 000

Manutengdo com o Transporte Escolar
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

Recursos de Exercicios Anteriores
EDUCACAO

Manutengéo com Salario Educagao
MATERIAL DE CONSUMO

Recursos de Exercicios Anteriores
EDUCACAO

Manutengdo com o PNATE - Fundamental
MATERIAL DE CONSUMO

Recursos de Exercicios Anteriores
EDUCAGCAO

Manutengao com o Transporte Escolar
MATERIAL DE CONSUMO

Recursos de Exercicios Anteriores
EDUCAGAO

Manutengdo com o Transporte Escolar
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

Recursos de Exercicios Anteriores
EDUCACAO

Construcéo de Quadras Poliesportivas nas Escolas Municipais
INDENIZAGOES E RESTITUICOES

Recursos de Exercicios Anteriores
EDUCAGAO

Construgao de Quadras Poliesportivas nas Escolas Municipais
OBRAS E INSTALAQOES

Recursos de Exercicios Anteriores

EDUCACAO

Construgdo de Quadras Poliesportivas nas Escolas Municipais
INDENIZAGOES E RESTITUICOES

Recursos de Exercicios Anteriores

EDUCACAO

Aquisi¢ao de Veiculos para Transporte Escolar
INDENIZACOES E RESTITUIQOES

Recursos de Exercicios Anteriores
EDUCACAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DOS QUATRO MARCOS

i Dr Guilherme Pinto Cardoso, 539 - Centro

46.049,32
FR: 0 3
5,91

FR: 0 3
7.510,66
FR: 0 3
12.383,58
FR: 0 3
12.000,00
FR: 0 3
9.396,44
FR: 0 3
113.212,49
FR: 0 3
559,22
FR: 0 3
2.790,70
FR: 0 3
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DECRETO N° 22, DE 12 DE MARGO DE 2020 - LEI N.1756

Exercicio: 2020

DEPARTAMENTO DE EDUCACAOQ BASICA

12.365.0012.1062.0000
4.4.90.51.00

3

200 000

12.365.0012.2196.0000
3.3.90.93.00

3

200 000

12.365.0012.2196.0000
4.4.90.52.00

3

200 000

12.365.0012.2196.0000
3.3.90.93.00

3

200 000

12.306.0014.2702.0000
3.3.90.30.00

3
200 000

FUNDEB

12.361.0011.2040.0000
3.1.90.11.00

3

250 000

12.361.0011.2040.0000
3.3.90.30.00

3

250 000

12.361.0011.2039.0000
3.1.90.11.00

3

250 000

Construgao, ampliagao e reforma de Centros de Educagao Infal
OBRAS E INSTALACOES

Recursos de Exercicios Anteriores
EDUCACAO

Manutengdo com as Creches Municipais
INDENIZACOES E RESTITUIGOES

Recursos de Exercicios Anteriores
EDUCACAO

Manuteng@o com as Creches Municipais
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

Recursos de Exercicios Anteriores
EDUCACAO

Manuteng@o com as Creches Municipais
INDENIZACOES E RESTITUICOES
Recursos de Exercicios Anteriores
EDUCACAO

MANUTENCAO DA MERENDA ESCOLAR - ENSINO FUNDAN
MATERIAL DE CONSUMO

Recursos de Exercicios Anteriores
EDUCAGAO

Pessoal e Encargos Sociais FUNDEB 40% - Fundamental
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL

Recursos de Exercicios Anteriores
EDUCACAO-FUNDEF

Pessoal e Encargos Sociais FUNDEB 40% - Fundamental
MATERIAL DE CONSUMO

Recursos ~cle Exercicios Anteriores
EDUCACAO-FUNDEF

Pessoal e Encargos Sociais FUNDEB 60% - Fundamental
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL

Recursos de Exercicios Anteriores
EDUCACAO-FUNDEF

DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA

» PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DOS QUATRO MARCOS

p v
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75.733,07

F.R.:

1
F.R.:

0

.976,81

0

3

3

26.094,60

F:R:

E.R.

0

532,41

3

11.565,17

F.R.

0

3

200.000,00

F.R.

0

3

58.710,99

F.R.

0

3

19.547,36

F.R.:

0

3
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DECRETO N° 22, DE 12 DE MARGCO DE 2020 - LEI N.1756

Exercicio: 2020

DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA

20.606.0016.1072.0000 Aquisicéo de Veiculos e Maquinas

4.4.90.52.00
3
100 000

20.606.0016.1072.0000
4.4.90.93.00

3

100 000

20.606.0016.1072.0000
4.4.90.52.00

3

100 000

EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

Recursos de Exercicios Anteriores
GERAL TOTAL

Aquisicao de_Veicqus e Maquinas
INDENIZAGCOES E RESTITUIGOES

Recursos de Exercicios Anteriores
GERAL TOTAL

Aquisigao de Veiculos e Maquinas
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

Recursos de Exercicios Anteriores
GERAL TOTAL

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS

10.301.0017.2177.0000
4.4.90.52.00

3

100 000

10.301.0017.1080.0000
4.4.90.51.00

3

300 000

10.301.0017.2187.0000
3.3.90.30.00

3

300 000

10.301.0017.2175.0000
3.3.90.30.00

3

300 000

10.301.0017.2175.0000
3.3.90.30.00

3

300 000

10.301.0017.2175.0000
4.4.90.52.00

3

300 000

Manutengdo da Academia da Atengédo Basica
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

Recursos de Exercicios Anteriores
GERAL TOTAL

Reforma e Ampliagao das Unidades de Saude da Familia
OBRAS E INSTALACOES

Recursos de Exercicios Anteriores

SAUDE

Manutengdo com ACS - Agentes Comunitérias de Saude
MATERIAL DE CONSUMO

Recursos de Exercicios Anteriores

SAUDE

Manutengdo do Programa Saude da Familia
MATERIAL DE CONSUMO

Recursos de Exercicios Anteriores
SAUDE

Manutengéo do Programa Saude da Familia
MATERIAL DE CONSUMO

Recursos de Exercicios Anteriores
SAUDE

Manutenc¢ao do Programa Saulde da Familia
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

Recursos de Exercicios Anteriores
SAUDE

. » PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DOS QUATRO MARCOS

¥ Dr Guilherme Pinto Cardoso, 539 - Centro

175.166,34
FR: 0 3
235.385,46
FR: O 3
235.026,35
FR: 0 3
72.813,54
FR: 0 3
83.786,32
F.R: 0 3

245,61
FR: 0 3
36.237,60
FR: 0 3

17,29
FR: 0 3
4.745,61
FR: 0 3
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DECRETO N° 22, DE 12 DE MARCO DE 2020 - LEI N.1756

Exercicio: 2020

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS

10.301.0017.2174.0000
4.4.90.52.00

3

300 000

10.301.0017.1090.0000
4.4.90.51.00

3

300 000

10.302.0018.1091.0000
4.4.90.51.00

3
100 000

10.302.0018.2061.0000
3.3.90.30.00

3

300 000

10.302.0018.2159.0000
3.3.70.41.00

3
300 000

10.302.0018.2057.0000
3.3.90.30.00

3
300 000

10.302.0018.2057.0000
3.3.90.39.00

3
300 000

10.302.0018.2057.0000
4.4.90.52.00

3

300 000

10.302.0018.2058.0000
3.3.90.30.00

3
300 000

Manutengéo do Programa Saude Bucal
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

Recursos de Exercicios Anteriores
SAUDE

Construgéo e Implantagéo da Academia da Atengéo Bésica
OBRAS E INSTALACOES

Recursos de Exercicios Anteriores
SAUDE

Ampliagdo e Reforma do Ambulatério Municipal
OBRAS E INSTALACOES

Recursos de Exercicios Anteriores

GERAL TOTAL

Manutencéo da Média e Alta Complexidade
MATERIAL DE CONSUMO

Recursos de Exercicios Anteriores
SAUDE

Contribuigdo ao Consércio Intermunicipal de Saude - CISOMT
CONTRIBUIGOES

Recursos de Exercicios Anteriores
SAUDE

Manutencdo do CAPS - Centro de Apoio Psicossocial
MATERIAL DE CONSUMO

Recursos de Exercicios Anteriores
SAUDE

Manutencao do CAPS - Centro de Apoio Psicossocial
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

Recursos de Exercicios Anteriores
SAUDE

Manutengdo do CAPS - Centro de Apoio Psicossocial
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

Recursos de Exercicios Anteriores
SAUDE

Manutengao do Programa UDR - Unidade Descentralizada de R
MATERIAL DE CONSUMO

Recursos de Exercicios Anteriores

SAUDE

25.000,00

FR: 0 3
9.879,41

FR: 0 3
120.641,17
FR: 0 3
8,12

FR: 0 3
5.814,16

FR: 0 3
13.016,20

FR: 0 3
5.206,48

FR: 0 3
7.809,72

FR: 0 3
13.016,20

FR: 0O 3
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DECRETO N° 22, DE 12 DE MARGCO DE 2020 - LEI N.1756

Exercicio: 2020

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS

10.302.0018.2058.0000
3.3.90.39.00

3

300 000

10.302.0018.2058.0000
4.4.90.52.00

3

300 000

10.302.0018.2057.0000
4.4.90.52.00

3

300 000

10.302.0018.2058.0000
4.4.90.52.00

3

300 000

10.302.0018.1094.0000
4.4.90.52.00

3

300 000

10.302.0018.1091.0000
4.4.90.51.00

3

300 000

10.302.0018.2058.0000
4.4.90.92.00

3

300 000

10.302.0018.1085.0000
4.4.90.93.00

3

200 000

10.303.0019.2178.0000
3.2.90.32.00

3

300 000

Manutengao do Programa UDR - Unidade Descentralizada de k
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

Recursos de Exercicios Anteriores
SAUDE

Manutengéo do Programa UDR - Unidade Descentralizada de
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

Recursos de Exercicios Anteriores
SAUDE

Manutengdo do CAPS - Centro de Apoio Psicossocial
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

Recursos de Exercicios Anteriores
SAUDE

Manutengéo do Programa UDR - Unidade Descentralizada de R
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

Recursos de Exercicios Anteriores
SAUDE

Aquisicao de Moéveis e Equipamentos
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

Recursos de Exercicios Anteriores
SAUDE

Ampliagdo e Reforma do Ambulatério Municipal
OBRAS E INSTALACOES

Recursos de Exercicios Anteriores
SAUDE

Manutencao do Programa UDR - Unidade Descentralizada de R
DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES

Recursos de Exercicios Anteriores
SAUDE

Aquisicdo de Ambulancia )
INDENIZACOES E RESTITUICOES

Recursos de Exercicios Anteriores
EDUCACAO

Manutengéo da Farmacia Basica

MATERIAL, BEM OU SERVIGO PARA DISTRIBUICAO GRATL
Recursos de Exercicios Anteriores

SAUDE

, PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DOS QUATRO MARCOS
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F.R.

F.R

5.206,48

0

3

7.809,71

0

3

15.652,00

F.R

& 0

3

63.968,05

F.R

F.R.:

20

3

3.480,43

0

3

81.495,32

F.R

F.R.

F.R.:

o0

3

1.255,00

0

3

3.000,00

0

3

24.206,21

F.R

20

3
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42
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Exercicio: 2020

OSE DOS QUATRO MARCOS

DECRETO N° 22, DE 12 DE MARGO DE 2020 - LEI N.1756

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS

10.303.0019.2178.0000
3.3.90.32.00

3
300 000

10.305.0020.2179.0000
3.3.90.30.00

3

300 000

10.304.0020.1195.0000
4.4.90.52.00

3

300 000

Manutencéo da Farmacia Basica

GABINETE DO SECRETARIO.

08.122.0022.1098.0000
4.4.90.52.00

3

100 000

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL.

08.244.0022.2161.0000
3.3.90.14.00

3

500 000

08.244.0022.2161.0000
4.4.90.52.00

3

500 000

08.244.0022.2073.0000
3.3.90.04.00

3

500 000

08.244.0022.2073.0000
3.3.90.30.00

3

500 000

9.099,26
MATERIAL, BEM OU SERVIGO PARA DISTRIBUICAO GRATL FR: 0 3
Recursos de Exercicios Anteriores
SAUDE
Manutencédo do Programa Vigilancia Epidemioldgica e Ambient: 34,41
MATERIAL DE CONSUMO FR: 0 3
Recursos de Exercicios Anteriores
SAUDE
Aquisicdo de Modveis e Equipamentos - VISA 279,15
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE F-Rs @ 3
Recursos de Exercicios Anteriores
SAUDE
Aquisicdo de Méveis e Equipamentos 50.000,00
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE FR: 0 3
Recursos de Exercicios Anteriores
GERAL TOTAL
Manuteng&o com o Programa IGD/SUAS 5.000,00
DIARIAS - CIVIL FR: 0 3
Recursos de Exercicios Anteriores
ASSISTENCIA SOCIAL
Manutengédo com o Programa IGD/SUAS 4.741,46
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE FR: 0 3
Recursos de Exercicios Anteriores
ASSISTENCIA SOCIAL
Manutengéo dos Servigos de Protec@o e Atendimentos Integral 30.000,00
CONTRATACAO POR TEMPO DETERMINADO FR: 0 3
Recursos de Exercicios Anteriores
ASSISTENCIA SOCIAL
Manutengéo dos Servigos de Protegéo e Atendimentos Integral 36.249,26
MATERIAL DE CONSUMO FR: 0 3

Recursos de Exercicios Anteriores

ASSISTENCIA SOCIAL

46

46

42

37

29

29

29

29
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DECRETO N° 22, DE 12 DE MARGO DE 2020 - LEI N.1756

Exercicio: 2020

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL.

08.244.0022.2073.0000
3.3.90.39.00

3

500 000

08.244.0022.2073.0000
4.4.90.52.00

3

500 000

08.244.0022.2073.0000
3.3.90.30.00

3

500 000

08.244.0022.2073.0000
3.3.90.32.00

3
500 000

08.244.0022.2073.0000
3.3.90.39.00

3
500 000

08.244.0022.2073.0000
4.4.90.52.00

3

500 000

08.244.0024.2687.0000
3.3.90.30.00

3

500 000

08.244.0027.2068.0000
3.3.90.30.00

3

500 000

08.244.0027.2068.0000
4.4.90.52.00

3

500 000

Manutengéo dos Servigos de Protecdo e Atendimentos Integral
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
Recursos de Exercicios Anteriores

ASSISTENCIA SOCIAL

Manuteng&o dos Servigos de Protegao e Atendimentos Integral
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

Recursos de Exercicios Anteriores
ASSISTENCIA SOCIAL

Manutengéo dos Servigos de Protegdo e Atendimentos Integral
MATERIAL DE CONSUMO

Recursos de Exercicios Anteriores
ASSISTENCIA SOCIAL

Manutengéo dos Servigos de Proteg@o e Atendimentos Integral
MATERIAL, BEM OU SERVICO PARA DISTRIBUICAO GRATL

Recursos de Exercicios Anteriores
ASSISTENCIA SOCIAL

Manutengdo dos Servigos de Protegéo e Atendimentos Integral
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

Recursos de Exercicios Anteriores
ASSISTENCIA SOCIAL

Manutengéo dos Servigos de Protegao e Atendimentos Integral
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

Recursos de Exercicios Anteriores
ASSISTENCIA SOCIAL

Manutencgéo e Encargos com a Protecéo Social Especial
MATERIAL DE CONSUMO

Recursos de Exercicios Anteriores

ASSISTENCIA SOCIAL

Manutengéo do Programa Bolsa Familia / IGDPBF
MATERIAL DE CONSUMO

Recursos de Exercicios Anteriores
ASSISTENCIA SOCIAL

Manutencéo do Programa Bolsa Familia / IGDPBF
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
Recursos de Exercicios Anteriores

ASSISTENCIA SOCIAL
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Exercicio: 2020

DECRETO N° 22, DE 12 DE MARCO DE 2020 - LEI N.1756

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL.

08.244.0027.2068.0000
3.3.90.39.00

3

500 000

08.244.0028.2166.0000
3.3.90.32.00

3

110 000

08.241.0125.2066.0000
3.3.90.30.00

3

500 000

08.241.0125.2066.0000
4.4.90.52.00

3
500 000

08.243.0125.2209.0000
3.3.90.30.00

3

500 000

08.243.0125.2209.0000
3.3.90.39.00

3

500 000

Manutengéo do Programa Bolsa Familia / IGDPBF
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

Recursos de Exercicios Anteriores
ASSISTENCIA SOCIAL

Manutengéo dos Beneficios Eventuais
MATERIAL, BEM OU SERVIGO PARA DISTRIBUICAO GRATL

Recursos de Exercicios Anteriores
GERAL

Servigo de Convivéncia e Fortalecimento de Vinculos - Pessoa
MATERIAL DE CONSUMO

Recursos de Exercicios Anteriores
ASSISTENCIA SOCIAL

Servigo de Convivéncia e Fortalecimento de Vinculos - Pessoa
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

Recursos de Exercicios Anteriores

ASSISTENCIA SOCIAL

Servico de Convivéncia e Fortalecimento de Vinculos - Crianga
MATERIAL DE CONSUMO

Recursos de Exercicios Anteriores
ASSISTENCIA SOCIAL

Servico de Convivéncia e Fortalecimento de Vinculos - Crianga
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

Recursos de Exercicios Anteriores
ASSISTENCIA SOCIAL

15.000,00
FR: 0 3

2.223,14
FR: 0 3

30.000,00
FR: 0 3

3.000,00
FR: 0 3

30.000,00
FR: 0 3

5.000,00
FR: 0 3

Artigo 20.- O crédito aberto na forma do artigo anterior serd coberto com recursos
provenientes de:

Superavit Financeiro:

3.426.366,59

Fontes de Recurso

156
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22
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50.476,26
1.676,56
39.305,76
19.547,36
258.710,99
75.733,07
99.600,77
1.404.772,96
136.049,32
240.375,40
24.574,19
725.200,10
82.627,21
29.675,88
T, 45.379,39
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3 47 192.661,37

Artigo 30.- Este decreto entra em vigor na data de sua publicacgéo.

(\ Séo José dos Quatro Marcos, 12 de margo de 2020
l

RONALDO FLOREANO DOS SANTOS
PREFEITO MUNICIPAL




